Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

Тюменская область

Березовский район

Сельское поселение Саранпауль

Администрация сельского поселения Саранпауль

РАСПОРЯЖЕНИЕ

30 декабря 2020 г.

             121-р
О назначении ответственных лиц на осуществление полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю

В соответствии с разделом IX  Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства российской Федерации от 17 августа 2020 года №1235 «Об утверждении федерального стандарта внутреннего государственного (муниципального) финансового контроля «Проведение проверок, ревизий и обследований и оформление их результатов»»:
1. Определить органом контроля на осуществление полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю администрацию сельского поселения Саранпауль;
2. Назначить заместителя главы сельского поселения ответственным за разработку годового плана проверок на очередной календарный год в срок не позднее 31 декабря года, предшествующего году, на который разрабатывается такой план.

3. Обнародовать настоящее распоряжение на официальном веб-сайте органов местного самоуправления муниципального образования сельское поселение Саранпауль.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу после его официального обнародования.
5. Контроль исполнения распоряжения оставляю за собой.
Глава сельского поселения

П.В. Артеев